МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНЫЙ КОМПЛЕКС

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«26» ноября 2019 г.

    № 367 – ОД
станица Ленинградская

«Об устранении выявленных недостатков независимой оценки качества условий оказания услуг МБУ СКК станицы Ленинградской»
В соответствии с утверждёнными предложениями Общественного совета, по независимой оценке, качества оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования Ленинградский район приказываю:
1. Назначить ответственным за организацию работы по устранению выявленных недостатков независимой оценки качества условий оказания услуг – заведующего сектором организационно-кадровой работы – В.В. Подкидышеву.
2. Заведующему сектором организационно-кадровой работы –         В.В. Подкидышевой разработать план по устранению выявленных недостатков независимой оценки качества условий оказания услуг.

3. Заведующему сектором организационно-кадровой работы – В.В. Подкидышевой осуществлять контроль за выполнением плана по устранению выявленных недостатков независимой оценки качества условий оказания услуг.

4. Ответственному за ведение официального сайте МБУ СКК станицы Ленинградской – специалисту по охране труда М.Н. Власовой активизировать работу по посещению получателями услуг официального сайта www.bus.gov.ru c целью размещения отзывов об МБУ СКК станицы Ленинградской.

5. Ответственному за ведение официального сайте МБУ СКК станицы Ленинградской – специалисту по охране труда М.Н. Власовой разместить план по устранению выявленных недостатков независимой оценки качества условий оказания услуг на официальном сайте учреждения.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор МБУ СКК

станицы Ленинградской

    Н.Н. Степаненко
С приказом ознакомлен и согласен:                                            В.В. Подкидышева
                                                                                                         М.Н. Власова